
Menu Item Gluten  Wheat Egg Milk Tree Nuts Peanuts Sesame Fish Soy Shellfish
518 COOKIES
518 Chocolate Chip Cookie     

Birthday Cake Batter Cookie     

Brookie Cookie     

Chocolate Caramel Cookie     
Chocolate Churro 
Stuffed Cookie

   

Double Chocolate Oreo Cookie     

Oatmeal Cream Pie Cookie    

Orange Creamsicle Cookie     
Raspberry White Chocolate  
Chip Cookie     

Red Velvet Cheesecake Cookie     

Strawberry Matcha Cookie     

Trail Mix Cookie    
Vegan Chocolate Chip Cookie 
*May contain: Peanut, Tree Nut, Milk & Egg

  

CHEESECAKES
Chocolate Caramel Cheesecake     

Lemon Blueberry Cheesecake     

Oreo Cheesecake     

Pumpkin Spice Cheesecake     

Raspberry Brownie Cheesecake     

Strawberry Cheesecake     

CUPCAKES
Strawberry Match Cupcake    

SPECIALTIES
Gluten-Free Brownie   
White Chocolate Cakesicle     

SOLATO
Chocolate Gelato  

Coffee Gelato 

Salted Caramel Gelato 

Vanilla Gelato 

Mango Sorbet
Strawberry Sorbet
Frozen Yogurt – No Sugar Added 

TRACTOR SLUSHIES
Tractor Berry Patch
Tractor Strawberry Dragonfuit
Tractor Mandarin & Cardamon

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH,  
FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.

FOOD ALLERGY WARNING

ALLERGEN CHART


